

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Direzione Generale Ufficio VI – Ambito territoriale per la provincia di LECCE

IL DIRIGENTE

Vista l'Ordinanza – R G n. 9932/2016 del 25/11/2016 con la quale il Giudice del Lavoro del Tribunale di Milano – Sezione Lavoro - in accoglimento parziale del ricorso proposto dall'insegnante di scuola primaria Capolongo Lucia, titolare in Provincia di Milano ed in servizio presso l'Istituto Comprensivo Enrico Fermi di San Giuliano Milanese, su posto comune e, per l'effetto, "ordina al MIUR di assegnare parte ricorrente su posto comune – lingua inglese per l'a.s. 2016/17 scuola primaria nella circoscrizione della provincia di Lecce, ambiti 17, 18, 19 e 20 nell'ordine indicato nella domanda di trasferimento interprovinciale proposta e su posto rimasto disponibile";

Ritenuto di dover dare esecuzione alla predetta Ordinanza, disponendo l'assegnazione per l'a.s. 2016/17 in questa Provincia dell'insegnante Capolongo Lucia;

Vista la disponibilità di un posto comune presso il 4° Circolo Didattico di Lecce Ambito Territoriale 17;

Vista la domanda di trasferimento interprovinciale prodotta dall'insegnante Capolongo Lucia per il corrente a. s. 2016.17;

DECRETA

in esecuzione dell'Ordinanza – R G n. 9932/2016 del 25/11/2016 del Giudice del Lavoro del Tribunale di Milano – Sezione Lavoro, **con decorrenza immediata e per l'a.s. 2016/17** l'insegnante di scuola primaria Capolongo Lucia, nata il 25/06/1975, docente assunta entro il 2014/15, titolare di posto comune di scuola primaria in Provincia di Milano, è assegnata su posto comune in questa Provincia presso il 4° circolo didattico di Lecce - Ambito 17 - .

I Dirigenti Scolastici interessati, ciascuno per quanto di competenza, cureranno la notifica e l'esecuzione del presente Decreto.

Avverso il presente Provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla Normativa vigente in materia.

Lecce 12.12.2016

IL DIRIGENTE Vincenzo Nicolì

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

Al Dirigente Scolastico

dell'I. C. LECCE 4°

Al Dirigente Scolastico

Dell'I.C. "GIOVANNI XXIII - S. GIULIANO M.

All'UST MILANO

All'Ufficio del Contenzioso SEDE

All'Albo SEDE

Al Sito WEB SEDE

Alle OO. SS. dei Docenti LORO SEDI

All'Ufficio Scolastico Regionale

Per la Puglia - Direzione Generale - <u>BARI</u>